粤交运〔2006〕342号 [image: image1.wmf]

关于做好新增包车客运许可有关事项的通知
各市交通局（委）:
    根据《中华人民共和国道路运输条例》、《道路旅客运输及客运站管理规定》及实施办法，为确保新增包车客运公平、公正、公开进行，现将有关事项通知如下：

    一、各市应根据本地区的社会经济发展情况、旅游客运市场状况等，制定包车客运发展规划，并结合市场供求状况制定年度发展计划。年度发展计划要在每年1月底之前向社会发布，同时报省厅公运处。2006年的发展计划应于5月30日前报省厅公运处。

    各市在制定年度包车客运发展计划过程中，应充分发挥中介组织的作用，听取社会各界的意见，确保科学、合理。

二、省厅将按照以下程序予以新增包车客运许可：

（一）省厅受理新增申请后，在省交通厅网站公示10个工作日；

（二）公示期间内，省厅就以下情况征询企业所在地县级以上交通主管部门（道路运输管理机构）的意见：

1、企业的安全生产状况、车辆、驾驶员情况；

2、违法违规处理及质量信誉情况；

3、市场供求状况和发展计划变化等情况。

（三）县级以上交通主管部门（道路运输管理机构）应在10个工作日内向省厅反馈意见，逾期不反馈意见的，视为同意；

（四）省厅将根据各市包车客运发展计划和意见，作出许可或不予许可的决定。
三、予以许可的，按规定办理有关手续。

二OO六年五月十二日

主题词：运输 经营 许可 通知
	抄送：省交通咨询服务中心，省道路运输协会。

	广东省交通厅办公室                  2006年5月12日印发

PAGE
—1—

_1209800821.unknown